
ИД
Име на 

кандидатот
Татково име

Презиме на 
кандидатот

Општина
Дали се 

ослободува од 
партиципација 

779864 Elvira Nejazi Kasumi Куманово

 не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

779934 Sara Bashkim Mustafa Куманово

 не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

780257 Andi Orhan Shaqiri Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

782178 Magfire Agim Memeti Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

782464 Enisa/Ениса Mirsad/Мирсад
Gugachoski\Гуг
ачоски Кичево

 не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

782536 Erda Aluk Sakipi Липково

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

785910 Vesa Berat Mahmudi Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

789383 Вехиба Сенчук Рустемоска Кичево

 не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

789614 Dibrane Naim Ambari Дебар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација
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